

Årsredovisning

för

SHF i By AB

556624-2052

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Frykberger, Styrelseledamot

2025-01-23

Styrelsen för SHF i By AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporttjänster och liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat i nämnvärd omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	414	765	971	1 501
Resultat efter finansiella poster	-680	49	-311	-24
Soliditet (%)	39	38	73	65

Som framgår av resultaträkningen har omsättningen minskat med cirka 37% på årsbasis jämfört med föregående år. Anledningen till detta är en fortsatt minskad efterfrågan på transporter av fiberslam, nedgången var förväntad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	722	866 557	386 175	1 353 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			386 175	-386 175	0
Årets resultat				376 396	376 396
Belopp vid årets utgång	100 000	722	1 252 732	376 396	1 729 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 252 733
årets vinst	376 396
	1 629 129
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 629 129
	1 629 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-07-01
-2023-08-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	414 000	765 274
Övriga rörelseintäkter	0	415 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	414 000	1 180 965

Rörelsekostnader

Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster	-718	-3 961
Övriga externa kostnader	-654 337	-585 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-303 110	-476 622
Summa rörelsekostnader	-958 165	-1 066 319
Rörelseresultat	-544 165	114 646

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	654	1 508
Räntekostnader och liknande resultatposter	-136 023	-67 470
Summa finansiella poster	-135 369	-65 962
Resultat efter finansiella poster	-679 534	48 684

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	3 130 000	0
Lämnade koncernbidrag	-2 130 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-66 757	0
Förändring av överavskrivningar	223 000	439 380
Summa bokslutsdispositioner	1 156 243	439 380
Resultat före skatt	476 709	488 064

Skatter

Skatt på årets resultat	-100 313	-101 889
Årets resultat	376 396	386 175

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	1 506 020	1 570 889
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	30 065	35 306
Summa materiella anläggningstillgångar		1 536 085	1 606 195
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	4 020 000	4 020 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 771 800	1 252 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 791 800	5 272 452
Summa anläggningstillgångar		7 327 885	6 878 647
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	42 500
Övriga fordringar		11 425	46 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 684	53 775
Summa kortfristiga fordringar		120 109	142 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		412 550	369 070
Summa kassa och bank		412 550	369 070
Summa omsättningstillgångar		532 659	511 824
SUMMA TILLGÅNGAR		7 860 544	7 390 471

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

722

722

Summa bundet eget kapital

100 722

100 722

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 252 733

866 558

Årets resultat

376 396

386 175

Summa fritt eget kapital

1 629 129

1 252 733

Summa eget kapital

1 729 851

1 353 455

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

355 000

288 243

Ackumulerade överavskrivningar

1 330 000

1 553 000

Summa obeskattade reserver

1 685 000

1 841 243

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

877 548

0

Övriga skulder

3 290 000

3 303 000

Summa långfristiga skulder

4 167 548

3 303 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 304

73 777

Övriga skulder

62 947

752 351

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 894

66 645

Summa kortfristiga skulder

278 145

892 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 860 544

7 390 471

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer, 5-15 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 723 471	5 723 471
Inköp	233 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 956 471	5 723 471
Ingående avskrivningar	-4 152 582	-3 682 091
Årets avskrivningar	-297 869	-470 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 450 451	-4 152 582
Utgående redovisat värde	1 506 020	1 570 889

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	52 406	52 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 406	52 406
Ingående avskrivningar	-17 100	-10 969
Årets avskrivningar	-5 241	-6 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 341	-17 100
Utgående redovisat värde	30 065	35 306

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 020 000	0
Inköp	0	4 020 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 020 000	4 020 000
Utgående redovisat värde	4 020 000	4 020 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 252 452	0
Tillkommande fordringar	1 771 800	0
Avgående fordringar	-1 252 452	
Omklassificeringar	0	1 252 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 771 800	1 252 452
Utgående redovisat värde	1 771 800	1 252 452

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Mikael Sundberg, Ludvig & Co AB.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sunne 2025-01-19

Henrik Frykberger
Henrik Frykberger
Ordförande

Anders Frykberger
Anders Frykberger

Hanna Frykberger
Hanna Frykberger

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-19

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor
